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Manche3 - Internationaux Circuit : la Sablière (1.71 km)

Classement sur le nombre de tours

Président du jury: Jérôme CACHELEUX Contrôle Technique: Ligue de Normandie

Directeur de course: Christian CHAUVIN Chronométrage: Ligue de Normandie
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6 11 00:21:45.448 - - 4

1 11 00:21:54.440 8.992 8.992 5

20 11 00:21:56.776 11.328 2.336 4

14 11 00:22:16.966 31.518 20.190 4

3 11 00:22:29.140 43.692 12.174 4

338 11 00:22:37.232 51.784 8.092 4

37 11 00:22:41.640 56.192 4.408 5

101 11 00:22:57.671 1:12.223 16.031 3

100 11 00:23:22.463 1:37.015 24.792 3

351 11 00:23:33.094 1:47.646 10.631 4

663 11 00:23:38.085 1:52.637 4.991 2

16 10 00:22:06.580 1  Tr. 1  Tr. 2

271 10 00:22:36.066 1  Tr. 29.486 3

354 10 00:22:41.718 1  Tr. 5.652 6

669 10 00:23:06.883 1  Tr. 25.165 2

102 10 00:23:30.638 1  Tr. 23.755 3

67 10 00:23:34.676 1  Tr. 4.038 3

111 10 00:24:07.908 1  Tr. 33.232 2

411 8 00:16:22.254 3  Tr. 2  Tr. 2

321 5 00:11:34.306 6  Tr. 3  Tr. 4

941 1 00:02:36.091 10  Tr. 4  Tr. 0

555 1 00:03:12.591 10  Tr. 36.500 0

911 0 - - - 0

71 0 - - - 0

744 0 - - - 0
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